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Caritas&Gemeinschaft 
 

Wir beraten und begleiten Sie! 
 
Dienststellenleiterin: Brigitte Hofmann 
Bozen, Sparkassenstraße 1 
Tel. 0471 304 336, brigitte.hofmann@caritas.bz.it 
 
Mitarbeiterin: Margreth Weber 
Bozen, Sparkassenstraße 1 
Tel. 0471 304 330, margreth.weber@caritas.bz.it 
 
 
Bezirk Süd (Bozen, Unterland, Überetsch) 
Koordinatorin: Francesca Boccotti 
Bozen, Sparkassenstraße 1 
Tel. 0471 304 332, francesca.boccotti@caritas.bz.it 
 
 
Bezirk West (Burggrafenamt, Vinschgau) 
Koordinatorin: Karin Tolpeit 
Meran, Rennweg 52 
Tel. 0473 495 632, karin.tolpeit@caritas.bz.it 
 
 
Bezirk Brixen (Eisacktal, Gröden, Wipptal) 
Koordinatorin: Isabella Distefano 
Brixen, Bahnhofstraße 27a 
Tel. 0472 205 965, isabella.distefano@caritas.bz.it 
 
 
Bezirk Ost (Pustertal, Gadertal) 
Koordinatorin: Karmen Rienzner 
Bruneck, Paul-von-Sternbachstraße 6 
Tel. 0474 414 064, karmen.rienzner@caritas.bz.it 
 


